
Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C1 maschi

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 VETTORI Laura BZ 
GIUDICE 2 TEDOLI Claudio MN 
GIUDICE 3 CALDERARA Gianclaudio RM 
GIUDICE 4 STEFANON Francesco VE 
GIUDICE 5 FEDERICI Luciano TO 

1 VOLPE Antonio 2000 Tubisider Cosenza Nuoto 18.0
103B 1.7 1.0 6.0 5.5 6.5 6.0 7.0 31.45 31.45
203B 2.3 1.0 5.0 5.0 5.5 6.0 5.0 35.65 67.10
301B 1.7 1.0 6.0 7.0 7.0 6.5 6.5 34.00 101.10
401B 1.5 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 29.25 130.35
5211A 1.8 1.0 5.0 5.0 6.0 6.0 5.5 29.70 160.05
105B 2.6 1.0 3.5 4.0 3.5 4.5 4.0 29.90 189.95
303B 2.4 1.0 5.5 7.0 6.5 7.0 6.5 48.00 237.95
403B 2.4 1.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 44.40 282.35

2 LALLI Ettore 2000 Circolo Canottieri Aniene 16.0
103B 1.7 1.0 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 33.15 33.15
201B 1.6 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 21.60 54.75
401B 1.5 1.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 32.25 87.00
303C 2.1 1.0 5.0 5.5 5.5 5.5 4.0 33.60 120.60
5231D 2.1 1.0 4.5 4.5 4.0 5.5 5.0 29.40 150.00
403C 2.2 1.0 4.5 5.0 5.5 5.5 6.0 35.20 185.20
203C 2.0 1.0 4.5 5.5 6.0 5.0 5.5 32.00 217.20
105C 2.4 1.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.5 40.80 258.00 24.35

3 DI MATTEO Filippo 2000 US Triestina Nuoto 14.0
401B 1.5 1.0 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 29.25 29.25
103B 1.7 1.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.5 28.90 58.15
201B 1.6 1.0 4.5 6.0 5.5 5.5 4.5 24.80 82.95
301B 1.7 1.0 6.0 5.0 6.0 6.5 6.0 30.60 113.55
5211A 1.8 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 27.00 140.55
403B 2.4 1.0 6.5 7.0 6.0 6.0 7.0 46.80 187.35
105C 2.4 1.0 4.0 5.0 4.5 5.0 5.0 34.80 222.15
203C 2.0 1.0 3.5 4.0 3.5 3.0 3.5 21.00 243.15 39.20

4 MONETA Alessio 2000 GS Fiamme Oro Roma 12.0
103B 1.7 1.0 5.5 4.5 5.5 6.0 6.0 28.90 28.90
201B 1.6 1.0 5.0 5.0 6.0 6.0 6.5 27.20 56.10
301B 1.7 1.0 6.0 6.0 5.5 6.5 5.0 29.75 85.85
401B 1.5 1.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 29.25 115.10
5231D 2.1 1.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 31.50 146.60
203B 2.3 1.0 2.5 2.5 2.5 2.5 3.5 17.25 163.85
403C 2.2 1.0 5.0 6.0 5.0 5.0 5.5 34.10 197.95
105C 2.4 1.0 3.5 4.0 4.0 4.5 4.5 30.00 227.95 54.40

5 FRATINI Dario 2000 Asd Carlo Dibiasi 10.0
103B 1.7 1.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 28.05 28.05
201B 1.6 1.0 4.5 3.0 3.5 4.5 4.5 20.00 48.05
301C 1.6 1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 6.5 24.80 72.85
401B 1.5 1.0 5.0 6.5 7.5 7.0 5.5 28.50 101.35
5231D 2.1 1.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 31.50 132.85
403C 2.2 1.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 39.60 172.45
105C 2.4 1.0 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 34.80 207.25
203C 2.0 1.0 3.0 3.0 3.0 4.0 3.5 19.00 226.25 56.10
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6 TRINCHERO Jacopo 2000 Asd Blu 2006 - Torino 8.0
103B 1.7 1.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.5 20.40 20.40
201C 1.5 1.0 5.0 5.5 4.5 5.0 5.5 23.25 43.65
301C 1.6 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 21.60 65.25
401B 1.5 1.0 6.0 7.0 6.0 6.0 5.0 27.00 92.25
5211A 1.8 1.0 4.5 5.0 5.5 7.0 5.0 27.90 120.15
203C 2.0 1.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 33.00 153.15
403C 2.2 1.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 39.60 192.75
105C 2.4 1.0 4.5 5.0 3.5 4.5 4.5 32.40 225.15 57.20

7 PROPERSI Giulio 2001 Circolo Canottieri Aniene 7.0
401B 1.5 1.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 27.00 27.00
103B 1.7 1.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 27.20 54.20
203C 2.0 1.0 3.5 2.5 2.5 2.5 3.5 17.00 71.20
301B 1.7 1.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 25.50 96.70
5231D 2.1 1.0 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5 24.15 120.85
104C 2.2 1.0 4.5 5.0 5.5 5.5 5.0 34.10 154.95
403C 2.2 1.0 5.0 6.0 5.0 5.5 6.0 36.30 191.25
303C 2.1 1.0 4.5 5.0 4.5 3.5 5.0 29.40 220.65 61.70

8 SEMBIANTE Loris 2001 GS Fiamme Oro Roma 6.0
103B 1.7 1.0 6.5 5.5 6.0 6.0 6.5 31.45 31.45
203C 2.0 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 30.00 61.45
301C 1.6 1.0 6.5 6.0 5.0 6.5 6.5 30.40 91.85
401B 1.5 1.0 6.0 5.0 4.5 4.0 5.5 22.50 114.35
5132D 2.2 1.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 29.70 144.05
104B 2.3 1.0 3.5 4.5 3.5 3.5 3.5 24.15 168.20
403C 2.2 1.0 5.0 4.0 4.5 5.0 5.5 31.90 200.10
303C 2.1 1.0 3.0 3.0 3.0 3.5 4.0 19.95 220.05 62.30

9 SARDI DE LETTO Giacomo 2001 Asd Carlo Dibiasi 5.0
103B 1.7 1.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 26.35 26.35
201C 1.5 1.0 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 21.00 47.35
301C 1.6 1.0 4.5 4.5 4.5 5.5 4.5 21.60 68.95
401B 1.5 1.0 6.5 6.0 6.0 6.5 7.0 28.50 97.45
5231D 2.1 1.0 3.5 3.0 2.5 3.5 3.0 19.95 117.40
104B 2.3 1.0 4.0 5.0 4.0 5.5 5.0 32.20 149.60
403C 2.2 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 29.70 179.30
203C 2.0 1.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 32.00 211.30 71.05

10 SCAGGIANTE Francesco 2001 US Triestina Nuoto 4.0
401B 1.5 1.0 4.5 5.5 5.0 5.0 5.5 23.25 23.25
103B 1.7 1.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 26.35 49.60
201B 1.6 1.0 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 24.00 73.60
301B 1.7 1.0 5.5 4.5 4.0 5.0 4.5 23.80 97.40
5211A 1.8 1.0 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5 24.30 121.70
104C 2.2 1.0 3.5 4.5 4.5 4.0 4.5 28.60 150.30
403C 2.2 1.0 4.5 5.0 5.0 4.0 5.0 31.90 182.20
203C 2.0 1.0 3.5 5.0 4.5 4.0 5.0 27.00 209.20 73.15

11 SISTO Alessandro 2000 Nuotatori Genovesi 3.0
103B 1.7 1.0 6.0 6.5 5.5 5.5 6.5 30.60 30.60
201B 1.6 1.0 4.5 3.5 3.5 4.0 4.5 19.20 49.80
303C 2.1 1.0 3.5 3.5 3.0 3.0 4.0 21.00 70.80
401B 1.5 1.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 29.25 100.05
5231D 2.1 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 28.35 128.40
105C 2.4 1.0 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 26.40 154.80
403C 2.2 1.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 28.60 183.40
203B 2.3 1.0 1.5 2.0 1.5 2.0 2.5 12.65 196.05 86.30

12 FONDA Andrea 2001 US Triestina Nuoto 2.0
401B 1.5 1.0 5.5 5.5 5.0 6.0 5.0 24.00 24.00
103B 1.7 1.0 4.5 4.0 4.5 5.5 5.0 23.80 47.80
201C 1.5 1.0 6.0 5.0 5.0 6.0 6.5 25.50 73.30
301C 1.6 1.0 4.0 3.0 3.5 3.5 4.0 17.60 90.90
5211A 1.8 1.0 4.0 4.0 4.5 4.5 5.0 23.40 114.30
104C 2.2 1.0 3.0 3.0 3.5 3.0 4.5 20.90 135.20
403C 2.2 1.0 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 31.90 167.10
203C 2.0 1.0 2.5 3.0 3.5 3.0 3.5 19.00 186.10 96.25
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13 PASTORELLA Christian 2001 Tubisider Cosenza Nuoto 1.0
103B 1.7 1.0 5.0 4.5 4.5 4.0 6.0 23.80 23.80
301C 1.6 1.0 4.5 4.0 4.0 3.5 4.5 20.00 43.80
203C 2.0 1.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 26.00 69.80
401B 1.5 1.0 6.0 6.0 5.5 6.0 7.0 27.00 96.80
5132D 2.2 1.0 3.5 3.0 3.0 4.0 4.0 23.10 119.90
105C 2.4 1.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 14.40 134.30
303C 2.1 1.0 2.0 2.0 1.5 1.5 2.0 11.55 145.85
403C 2.2 1.0 3.0 3.0 3.0 3.5 4.0 20.90 166.75 115.60
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C1 maschi
1 VOLPE Antonio 2000 Tubisider Cosenza Nuoto 282.35 18.00
2 LALLI Ettore 2000 Circolo Canottieri Aniene 258.00 24.35 16.00
3 DI MATTEO Filippo 2000 US Triestina Nuoto 243.15 39.20 14.00
4 MONETA Alessio 2000 GS Fiamme Oro Roma 227.95 54.40 12.00
5 FRATINI Dario 2000 Asd Carlo Dibiasi 226.25 56.10 10.00
6 TRINCHERO Jacopo 2000 Asd Blu 2006 - Torino 225.15 57.20 8.00
7 PROPERSI Giulio 2001 Circolo Canottieri Aniene 220.65 61.70 7.00
8 SEMBIANTE Loris 2001 GS Fiamme Oro Roma 220.05 62.30 6.00
9 SARDI DE LETTO Giacomo 2001 Asd Carlo Dibiasi 211.30 71.05 5.00

10 SCAGGIANTE Francesco 2001 US Triestina Nuoto 209.20 73.15 4.00
11 SISTO Alessandro 2000 Nuotatori Genovesi 196.05 86.30 3.00
12 FONDA Andrea 2001 US Triestina Nuoto 186.10 96.25 2.00
13 PASTORELLA Christian 2001 Tubisider Cosenza Nuoto 166.75 115.60 1.00

Classifica società

1 LAZ-82 Circolo Canottieri Aniene (2) 23.00
2 FRI-7 US Triestina Nuoto (3) 20.00
3 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (2) 19.00
4 LAZ-82 GS Fiamme Oro Roma (2) 18.00
5 LAZ-82 Asd Carlo Dibiasi (2) 15.00
6 PIE-18 Asd Blu 2006 - Torino (1) 8.00
7 LIG-14 Nuotatori Genovesi (1) 3.00
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